ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

07.02.2019 года

                            №  3
Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2024гг.» для благоустройства в 2019 году.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Федеральным Законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации на территории Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2024гг.», в соответствии с Порядком  разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и территории общественного пользования, Устава Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома по адресу: пгт. Посьет ул. Станционная д. 1, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2024гг.» для благоустройства в 2019 году (приложение №1)
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома по адресу: с. Гвоздево ул. Центральная д.20, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2024гг.» для благоустройства в 2019 году (приложение №2)

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://posetskoe-poselenie.narod.ru в информационного-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде в администрации Посьетского городского поселения: ргт.Посьет, ул. Портовая, 46.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Посьетского городского                                    Е.Г. Зайцева

Поселения
Приложение 1
Утвержден Постановлением Главы

Посьетского городского поселения от 07.02.2019г.  №3
Дизайн-проект благоустройства дворовой территории по адресу: пгт. Посьет ул. Станционная д. 1
[image: image1.jpg]

Благоустройство дворовой территории включает в себя следующие виды работ:
- асфальтирование придомовой территории;

-установка скамеек, урн;

-устройство детской площадки.
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Приложение 2

Утвержден Постановлением Главы

Посьетского городского поселения от 07.02.2019г. №3
Дизайн-проект благоустройства дворовой территории по адресу: с.Гвоздево ул. Центральная д. 20

[image: image4.jpg]

Благоустройство дворовой территории включает в себя следующие виды работ:
- асфальтирование придомовой территории;

-установка скамеек, урн;

-устройство детской площадки.
[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]mm
Wi